



MĚSTYS NEZAMYSLICE

Olomoucký kraj

Tjabinova 111, 798 26, Nezamyslice

telefon : 582388119

fax : 582388414

Č.j. MNZM-0650/2019

Nezamyslice, dne 4. 7. 2019

Mgr. et Mgr. Václav Hnilo
Lazaretní 11a
615 00 Brno

Věc: odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) 230.000,- Kč
- 2) ano
- 3) záměr byl koupit a prodat důvěryhodnému zájemci, příp. zbourat a místo využít jinak
- 4) nijak, v té době byl RD obýván druhým majitelem, resp. jeho rodinou
- 5) nehradí, odběrné místo bylo bez našeho vědomí odpojeno, bylo již zažádáno o opětovné připojení elektroměru
- 6) o existenci nebezpečného odpadu nám není nic známo
- 7) o existenci nebezpečného odpadu nám není nic známo
- 8) 1

S pozdravem

.....
Ing. Vlastimil Michlíček
starosta městyse Nezamyslice